
w 2 v 2Sx>
%

5 xLály >X
¥\

-131-

MHMPXP68CF1Q

Stejnopis č.

DODATEK ě. 1
ke smlouvě o poskytnutí přávní služby ě. POS/83/14/025908/2016

Hlavní město Praha se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2 
zastoupené Janem Rakem, BBA
pověřeným řízením odboru hospodaření s majetkem MHMP 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 
Praha 6
č.ú. 149024-5157-998/6000

(dále jen „klient") na straně jedné

a

Advokátní kancelář MIKŠ & SUK s.r.o.
se sídlem Na Slupi 134/15, 128 00 Praha 2, Vyšehrad
kterou zastupuje JUDr. Jan Mikš
zapsaný v seznamu advokátů ČAK pod ev.č. 0418
IČO: 04202601
DIČ: CZ04202601
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č.ú.: 270982155/0300

(dále jen „advokát") na straně druhé.

Výše uvedené smluvní strany se vzájemně dohodly na dodatku k výše uvedené smlouvě, na 
základě kterého doplňují text smlouvy následovně:

I.

Článek I. se mění a nově zní takto:

Advokát se zavazuje poskytnout právní službu pro klienta ve věci:

1



% ,
v

1) právního zastupování ve věci podání žaloby o určení vlastnického práva, proti Ing. 
Jiřímu Slabihoudovi, trvale bytem Na hádku 1621, Praha 10 - Dubeč, a k zastupování 
v tomto řízení včetně odvolacího a dovolacího řízení i řízení před Ústavním soudem,

2) právního zastupování ve věci žaloby podané u Obvodního soudu pro Prahu 9 pod sp. zn. 
18 C 127/2017, včetně odvolacího a dovolacího řízení i řízení před Ústavním soudem,

3) poskytování rad, rozborů, stanovisek a konzultací při zastupování klienta ve shora 
uvedené věci, přičemž konkrétní zadání jednotlivých úkonů budou vždy zadávána 
jednotlivými představiteli klienta.

(dále jen ,,věc“).

II.

Ostatní ujednání shora uvedené smlouvy POS/83/14/025908/2016 zůstávají beze
změny.

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž obdrží klient dvě 
vyhotovení a advokát jeden stejnopis.

0i -01- 2017 0 4 -04- 2017V Praze dne V Praze dne

Advokátní kancelář
..——MtKŠ & SUK s.r.o.

Na Slupl 15, 128 00 Praha

/)//

14 - / rX

Tú■>

dhgrft advokát

2


